
w w w . h a m d e l i d a i l y . i r7 شنبه 7  بهمن 1402  سال هشتم   شماره 2350 ورزش

یامگا مرخص شد
کوین یامگا، بازیکن تیم استقلال که سومین عمل جراحی 
چشمش را با موفقیت انجام داده بود،  از بیمارستان آفتاب 
مرخص شد.قرار است هفته آینده بررسی های بیشتر روی 

وضعیت چشم او صورت بگیرد.

زمان عقد قرارداد طارمی با اینتر
رسانه ایتالیایی خبر داد مهدی طارمی با عقد قراردادی 
۳ ســاله و به عنوان بازیکن آزاد در حالی راهی تیم اینتر 
خواهد شد که تیم میلان هم خواستار جذب این بازیکن 
ایرانی بود.رســانه »tag۲۴« ایتالیا در خبری اعلام کرد: 
نمایندگان باشگاه اینتر با نماینده مهدی طارمی به توافقات 
نهایی دست یافته اند و در خصوص مدت قرارداد و میزان 
دســتمزد هر دو طرف به تفاهم رسیدند. مهدی طارمی 
اکنون همراه با تیم ملی فوتبال ایران در جام ملت های آسیا 
۲۰۲۳ حضور دارد و قرار است پس از پایان مسابقات ایران 
در این جام قرارداد خود با این باشــگاه ایتالیایی را رسماً 
امضــا کند. مدت زمان قرارداد طارمی با اینتر به مدت ۳ 
سال و به ارزش ۳ میلیون یورو در هر سال خواهد بود که 
با وجود آپشن این رقم به ۵/  ۳ میلیون یورو هم افزایش 
پیدا می کند.پیش از اینتر باشگاه میلان هم خواستار به 
خدمت گرفتن این بازیکن ایرانی بود و می توان گفت اینتر 

دربی نقل و انتقالات را از میلان برد.

زیدان گزینه الجزایر
تیم ملی فوتبال الجزایر در مسابقات جام ملت های آفریقا در 
گروهی که آنگولا، بورکینافاسو و موریتانی حضور داشتند 
با کسب ۲ امتیاز به عنوان تیم چهارم از دور رقابت ها کنار 
رفت تا شــوک بزرگی به فوتبال این کشــور وارد شود. به 
دنبال این موضوع فدراسیون فوتبال الجزایر پایان همکاری 
»جمال بلماضــی« با این تیم را اعلام کــرد. پس از این 
اتفاق فدراسیون فوتبال الجزایر به دنبال مذاکره با مربیان 
دیگری برای نشســتن روی نیمکت این تیم هستند و به 
نظر می رسد یکی از این گزینه ها »زین الدین زیدان« ستاره 

الجزایری الاصل سابق تیم ملی فوتبال فرانسه باشد.

آغاز یک هشتم نهایی جام ملت  های 
آفریقا

مرحله یک هشتم نهایی رقالبت  های فوتبال جام ملت  های 
آفریقا از امشب با دیدار تیم  های نامیبیا و آنگولا آغاز می شود. 
در دیگر دیدار امشــب نیجریه با کامرون رو در رو می شود. 
گینه، مصر، گینه اســتوایی ، کنگو، کیپ ورد، موریتانی، 
ساحل عاج، سنگال، مالی، بورکینافاسو، مراکش و آفریقای 

جنوبی دیگر تیم  های راه یافته به این مرحله هستند.

رد شکایت  های استقلال از پرسپولیس
فدراسیون فوتبال اعلام کرد که در خصوص شکایت های 
باشگاه اســتقلال تهران علیه باشگاه پرسپولیس تهران 
مبنی بر نقض مقررات مربوط به سقف بودجه و استفاده 
از بازیکن غیر مجــاز در بازی دو تیم و ارتکاب تخلفات 
انضباطــی در بازی موصوف از جمله توهین، تحریک به 
نفرت و خشــونت و تحریک عمومی توسط گولیسانی، 
حسین کنعانی زادگان، علیرضا بیرانوند، شهاب زاهدی و 
سعید صادقی ، به لحاظ عدم احراز تخلف مستند به ماده 

9۵ مقررات انضباطی حکم بر برائت صادر می شود.

آشتی بنزما و الاتحاد
دیدار کریم بنزما با مدیــران الاتحاد جده منتهی به ادامه 
حضور این مهاجم باتجربه فرانسوی در این تیم شد. بنابراین 
امکان جدایی بنزما از الاتحاد در نقل وانتقالات زمستانی وجود 
ندارد.نتایج مذاکره بنزما و مدیران الاتحاد شگفتی هواداران 
این تیم را به دنبال داشته، زیرا آنها فکر می کردند این بازیکن 
به طور حتم با ترک عربســتان راهــی تیم دیگری خواهد 
شد.پیش از این برخی رسانه های اروپایی از ترک زودهنگام 

فوتبال عربستان توسط کریم بنزما خبر داده بودند.

ورود مسی به عربستان
تیم فوتبال اینتر میامی با در اختیار داشتن لیونل مسی 
آرژانتینی وارد ریاض شــد تا آماده حضور در تورنمنت 
سه جانبه این شهر شود.اینتر میامی در این تورنمنت با 
تیم های مشــهور شهر ریاض یعنی الهلال و النصر بازی 
خواهد کرد. لیونل مسی و یارانش ابتدا دوشنبه هفته آینده 
به مصاف النصر می روند که بازیکنانی همانند کریستیانو 
رونالدو و ســادیو مانه را در اختیار دارد. اینتر میامی روز 
پنج شنبه نیز رودرروی الهلال قرار خواهد گرفت.مسی و 
رونالدو در طول دوران حرفه ای خود ۳۵ بار برابر هم بازی 
کردند که ستاره آرژانتینی 16 مرتبه پیروز شد و رونالدو 
1۰ بار. 9 بار تیم های این دو بازیکن به تساوی رسیدند. 
مسی در این دیدارها ۲1 گل به ثمر رساند و 1۲ پاس گل 

داد و رونالدو ۲۰ گل و یک پاس گل.

گیتی پسند در یک قدمی قهرمانی لیگ 
فوتسال

گیتی پســند اصفهان تنها ســه امتیاز با کسب دومین 
قهرمانی خود طی سه سال اخیر لیگ برتر فوتسال فاصله 
دارد.رقابت های لیگ برتر فوتســال باشگاه های کشور با 
برگزاری دیدارهای هفته بیســت ویکم پیگیری شــد و 
گیتی پســند بیســتمین پیروزی خود را در لیگ 1۴۰۲ 
به دســت آورد و با 61 امتیاز، در صدر جدول باقی ماند. 
شاگردان محمد کشاورز حالا با کسب یک پیروزی دیگر در 
پنج هفته باقیمانده، قهرمانی خود را در لیگ برتر فوتسال 
قطعی می کنند. مس ســونگون نیز با ۴7 امتیاز در رده 
دوم ایستاده و گهر زمین سیرجان با ۴۲ امتیاز، رتبه سوم 
جدول را به خود اختصاص داده است.نتایج دیدارهای این 
هفته به این شــرح است:مس سونگون 7 - آنا صنعت قم 
یک، گیتی پسند اصفهان ۴ - فولاد زرند ایرانیان ۳ ،کراپ 
الوند ایرانیان یک - سن ایچ ساوه یک ، مقاومت البرز یک 
- ایرالکوی اراک ۴ ، شــهرداری ساوه 7 - پوشاک حافظ 
ســاری ۲ ، پالایش نفت بندرعباس ۵ - ســفیر گفتمان 

تهران ۴ ، گهر زمین سیرجان ۳ - فرش آرای مشهد ۲

مستطیل سبز

معرفی پهلوان سال ایران
مصطفی طغانی با شکســت اکبر ســبحانی در فینال 
رقابت های ســنگین وزن کشــتی پهلوانی به عنوان 
پهلوان ایران در سال 1۴۰۲ معرفی شد. در رقابت های 
کشــتی پهلوانی قهرمانی ایران که در ســالن کشتی 
شــهدای هفتم تیر تهران برگزار شــد، در فینال وزن 
1۰۰+ کیلوگرم ابن رقابت ها برای تعیین پهلوان سال، 
مصطفی طغانی از خراســان رضوی و اکبر سبحانی از 
اردبیــل به مصاف هم رفتند کــه در پایان، طغانی با 
شکست حریف خود به مقام قهرمانی رسید و به عنوان 
پهلوان ایران در ســال 1۴۰۲ معرفی شد.طغانی سال 
گذشته در فینال این رقابت ها با شکست مقابل احمد 
میرزاپور به عنوان نایب قهرمانی رسیده بود.همچنین 
محمد رمضانی در 6۰ کیلوگرم، رحمان رحیم پور در 
7۰ کیلوگرم، فریبرز بابایی در ۸۰ کیلوگرم، محســن 
مصطفوی در 9۰ کیلوگــرم و امیر محمدی در 1۰۰ 

کیلوگرم به مقام های قهرمانی رسیدند

قطر قهرمان هندبال مردان آسیا
تیم ملــی قطر در دیــدار فینال مســابقات هندبال 
قهرمانی مردان آسیا با نتیجه ۳۰ بر ۲۴ تیم ملی ژاپن 
را شکســت داد و به عنوان قهرمانی بیست و یکمین 
دوره مسابقات هندبال قهرمانی مردان آسیا رسید.در 
دیدار رده بنــدی نیز بحرین با نتیجه ۲6 بر 17 برابر 
کویت پیروز شد و مدال برنز را به نام خود ثبت کرد.با 
پایان مسابقات هندبال قهرمانی مردان آسیا چهار تیم 
قطر، ژاپن، بحرین و کویت جواز حضور در رقابت های 
هندبال قهرمانی جهان در سال ۲۰۲۵ را کسب کردند. 
تیم ملی ایران نیز در این مسابقات ششم شد که نسبت 
به دور قبل دو پله ســقوط کرد و نتوانســت سهمیه 

جهانی را کسب کند.

آبادانی ها در نیمه نهایی بسکتبال زنان
در آخریــن بــازی دور برگشــت پلــی آف لیگ برتر 
بســکتبال زنان تیم هــای بینالود خودرو نیشــابور و 
پالایش نفــت آبادان به مصاف هم رفتند که در پایان 
نفت آبادان پیروز شــد.دختران بسکتبالبست نفت در 
این دیدار موفق شدند حریفشان را 9۲ بر 77 شکست 
بدهنــد. آنها در اولین دیدار مرحله پلی آف هم ۸9 بر 
۵7 به پیروزی رسیده بودند و به این ترتیب با کسب 
دو پیروزی پیاپی به نیمه نهایــی صعود کردند.پیش 
از این تیم های مهرســان تهران و گروه  بهمن تهران 
هم به نیمه نهایی صعود کرده بودند.تیم های آکادمی 
بسکتبال ســحر و ذوب آهن اصفهان هم که هر کدام 
یک بــرد در مرحله پلی آف کســب کرده اند، باید در 
مســابقه ســوم به مصاف هم بروند تا برنده به عنوان 

آخرین تیم به نیمه نهایی صعود کند.

تغییر سرمربی بسکتبال مهرام
فــرزاد کوهیان که از ابتدای فصــل جاری لیگ برتر 
بسکتبال هدایت تیم بسکتبال مهرام را برعهده داشت، 
از این تیم جدا شــد و جای خود را به علی آرزومندی 

سرمربی پیشین این تیم داد.
کوهیان در این فصل نتوانست نتایج خوبی را با مهرام 
کسب کند و از 17 بازی 6 شکست را در کارنامه خود 
داشت که همین موضوع مســوولان مهرام  را ناراضی 

کرده بود.
علی آرزومندی هم که از ابتــدای فصل هدایت کاله 
مازندران را برعهده داشــت، دو هفته قبل از این تیم 

جدا شده بود.

تیم ملی والیبال و دو گزینه جدید
پرونده انتخاب ســرمربی تیم ملی والیبال ایران هنوز 
باز است و مســوولان هنوز با هیچ گزینه ای به توافق 
نهایی نرسیده اند.از راهروهای فدراسیون والیبال خبر 
می رسد که وحید مرادی با ۲ گزینه جدید وارد مذاکره 
شــده است و شــرایط را برای آنها تشریح کرده و در 
انتظار پاسخ آنها است تا مذاکرات وارد فاز نهایی شود.

وحید مرادی سرپرست فدراسیون والیبال در این باره 
به فارس گفت:در انتظار پاسخ ۲ گزینه جدید هستیم 
تا بلافاصله پس از آن جلسه کمیته فنی را برگزار کرده 

و درمورد سرمربی آینده تیم ملی تصمیم گیری کنیم.

قهرمانی کشاورزی در پینگ پنگ قطر
امیرمهدی کشــاورزی با پیروزی برابر حریف کره    ای 
خود قهرمان مسابقات تنیس روی میز کانتندر دوحه 
شد. در فینال مسابقات کانتندر جوانان دوحه در رده 
ســنی زیر 19 سال ، امیر مهدی کشــاورزی ۳ بر ۲ 
حریف سرســخت کره    ای را شکســت داد و قهرمان 
شد.کشــاورزی در حالی که یک بر صفر از نفر ســوم 
کره جنوبی عقب بود به بازی برگشــت و توانست این 
حریف قدرتمند شرق آسیایی را ۳ بر ۲ مغلوب کند و 
مدال طلای مسابقات را به ارمغان آورد. کشاورزی در 
نیمه نهایــی حریف پورتوریکویی را ۳ بر صفر مغلوب 
کرده بود و تــا بازی فینال حتی یک گیم به حریفان 

خود نداده بود.

ناکامی اسکی ایران در المپیک جوانان
ورزشکاران اسکی آلپاین ایران در مارپیچ کوچک ناکام 
ماندند تا پرونده حضور آنها در المپیک زمستانی جوانان 
بسته شد.در این رقابتها سارینا احمدپور با شماره حرکت 
7۵ شرکت کرد  و موفق نشد مانش نخست را به پایان 
برســاند. 1۸ اســکی باز در مانش نخست و 1۵ اسکی 
باز در مانش دوم این مسابقات به خط پایان نرسیدند.

همچنین علی بلوکات با شماره حرکت 7۲ در رقابتهای 
مارپیچ کوچک آقایان موفق به پایان رساندن رقابت در 
مانش دوم نشــد.پیش از این سارینا احمدپور نماینده 
بانوان اسکی آلپاین کشورمان در رقابتهای مارپیچ بزرگ 
بانــوان در جایگاه ۳۸ قرار گرفت و علی بلوکات نیز در 

رقابتهای مارپیچ بزرگ مردان ۴۵ شد.

ذره بین

همدلی| زخم کهنه دعوای فدراسیون  های ملی 
و بین المللی ورزش زورخانه بار دیگر ســرباز 
کرد، این بار سردار مهرعلی باران چشمه رئیس 
فدراسیون ملی با پشــت گرمی وزارت ورزش 
اقدام به تاســیس یک فدراسیون بین المللی 
دیگــر کرد اقدامی که واکنش تند کمیته ملی 

المپیک را به همراه داشت.
فدراســیون بیــن المللــی ورزش زورخانه در 
شرایطی که ۲۰ مهرماه 1۳۸۳ یعنی در زمان 
ریاست محســن مهرعلیزاده بر سازمان وزقت 
تربیت بدنی به ریاســت او با حضور ۲1 کشور 
جهان تاســیس شد، فدراســیونی که با روی 
کار آمدن دولت احمدی نژاد و جلوس ســردار 
مرحوم صفارزاده بر کرسی ریاست بین المللی 
و همزمان اختلافات سید امیر حسینی دبیرکل 
فدراســیون بیــن المللی با مهرعلیــزاده وارد 
چالشــی با رنگ و بوی سیاســی شد و پس از 
چند سال ســرانجام این دعوا فرو کش کرد و 
مهرعلیــزاده همچنان به فعالیت خود در راس 
این فدراسیون ادامه داد. با این حال پس از 19 
ســال دوباره این زخم کهنه سرباز کرد. سردار 
مهرعلی باران چشــمه رئیس فدراسیون بین 
المللی و از مدیران نزدیک به دولت ســیزذهم 
که با حکم ابراهیم رئیســی عضو شورای عالی 
ورزش کشــور نیز شده است، هفته گذشته در 
تهران تحت عنوان اجلاس بین المللی بررسی 
فرصت ها و چالش  های این رشــته برگزار کرد 
و در نهایت نیز در اقدامی عجیب فدراســیون 
جهانی جدید تحت عنوان فدراســیون جهانی 
ورزش پهلوانی تاسیس شد و در حالی که وزیر 
ورزش در صربستان به ســر می برد، کیومرث 
هاشمی را به عنوان رئیس این فدراسیون تازه 
تاسیس برگزیدند ! بر اساس آنچه مسئولان این 
فدراســیون اعلام کرده اند، نمایندگانی از ۴۳ 
کشــور جهان برای حضور در این برنامه راهی 

تهران شدند.
واکنش تند کمیته المپیک به استفاده از 

لوگوی این کمیته
زورخانه    ای  ورزش  های  فدراســیون  مسئولان 
در دعوتنامه  های ارســالی خود برای مهمانان 
خارجــی به صورت غیر قانونــی و بدون انجام 
هماهنگی  های لازم، از لوگوی کمیته المپیک 
ایران اســتفاده کردند که این اقــدام با اخطار 
کتبی دبیرکل کمیته المپیک به باران چشمه 
رییس فدراســیون ورزش  هــای زورخانه    ای و 

کشتی پهلوانی همراه بود.
سید مناف هاشمی دبیرکل کمیته المپیک در 
نامه    ای خطاب به مهرعلی باران چشمه رییس 
فدراســیون ورزش  های زورخانه    ای و کشــتی 

پهلوانی نوشت:
» اســتفاده از نام و لوگوی کمیته المپیک در 
دعوتنامه لاتین ارسالی از سوی آن فدراسیون 
منطبق با چارچوب پروتکل ها و قوانین کمیته 
ملی المپیک نمی باشد.لذا ضروری است نسبت 
به اصــلاح و حذف نام و لوگــوی کمیته ملی 

المپیک در اسرع وقت اقدام فرمایید.«

دبیــر کل کمیته ملی المپیــک همچنین در 
نامه    ای به محسن مهرعلیزاده رییس فدراسیون 
جهانــی ورزش  هــای زورخانه    ای و کشــتی 
پهلوانی، حمایت این کمیتــه را از برنامه  های 
فدراسیون جهانی ورزش  های زورخانه    ای اعلام 
و تاکید کرد کمیته المپیک هیچ مکاتبه    ای با 
کشورهای دیگر جهت حضور در اجلاس برگزار 

شده نداشته است.
مهرعلیزاده: دولت و ملت را به ســخره 

گرفتند
 محسن مهرعلیزاده رییس فدراسیون جهانی 
ورزش  های زورخانه    ای  طی یک شنست خبری 
به این اقدام باران چشــمه واکنش نشــان داد 
و گفــت: عده ای اخیرا جمع شــدند و این کار 
دست ساز و بی حاصل را انجام دادند. ۲۰ سال 
است مسئولان نظام همه گونه حمایت کردند 
تا این رشــته اسم و رســم پیدا کند و حالا به 
۸۵ عضو در جهان رســیده است. این کارشان 
یعنی نادیــده گرفتن تمام هزینه ها و کارهایی 
که ۲۰ سال اســت در کشور انجام شده و این 
کار به سخره گرفتن عزم و اراده دولت و کشور 
در ۲۰ ســال گذشته است. این اقدام بر خلاف 
مصالح ملی کشور اســت. یکی از نگرانی های 
اصلی ما این بود یک کشــوری پیدا شود و این 
رشته را مصادره کند، حالا این کار مصنوعی و 
بر خلاف مصالح ملی اگر قرار باشــد حتی ده 
درصــد وقت ما را بگیرد به کشــورهای رقیب 
کمــک می کند تا آن ها هم مدعی این رشــته 
شوند. مشخصا اگر در انجام این کار آقای وزیر 
ورزش که او را می شناسم و کارمند من بوده را 
نمی شــناختم تردید می کردم این کار از سوی 
برخی کشــورهایی بوده که رقیب ما بوده اند. 
افرادی که این اجلاس را برگزار کردند نه سواد 
و نه صلاحیت بررسی راهکارهای توسعه ورزش 

زورخانه    ای را نداشتند.

فدراسیون بدون بودجه!
مهرعلیزاده با بر شــمردن برگزاری مسابقات 
جهانی و قاره ای متعدد از ســوی فدراســیون 
جهانی ورزش  های زورخانه    ای و دوره  های بین 
المللی آموزشــی طی ۲۰ سال گذشته، گفت: 
ما سالی نیســت با همین جیب خالی حداقل 
6 تا 1۰ رویداد برگزار نکنیم. وقتی چنین کار 
عظیمی شــده بعد یک کشــوری پیدا شود از 
ایــن مزاحمت ها و کارهای برخی از این آقایان 
استفاده کند و این رشــته را به نام خود کند. 
واقعا اگر برخی از این افراد را نمی شــناختم به 
این نتیجه می رســیدم این ها ماموریت خاصی 

داشته اند که این کار را انجام داده اند.
مهرعلیزاده افزود: ۳ سال است مسابقه حضوری 
نداشــتیم چون وزارت ورزش هیچ پولی به ما 
نداده است. امســال که صفر بوده، پارسال هم 
۵ درصد حق واقعی مــا را به حالت صدقه به 
ما داده است. سازمان برنامه و بودجه مبلغی را 
خارج از بودجه دســتگاه ورزش برای ما تعیین 
کــرده بود و قرار بود به وزارت ورزش بدهند تا 
آن ها به ما پرداخت کنند اما خدا شــاهد است 
وزارت ورزش همیــن را هــم نرفتند پیگیری 

کنند. 
مادام العمر نیستم

رییس فدراسیون جهانی ورزش  های زورخانه ای، 
در پاسخ به این سوال که آیا برنامه ای داشتید 
که ریاست را به فرد دیگری بدهید و اینکه آیا 
ریاست شــما مادام العمر است یا خیر، گفت: 
خیر. ریاســت من ۴ ســاله اســت و بر اساس 

رأی گیری است.
مهرعلیزاده در پاســخ به این ســوال که گفته 
می شود در اساسنامه فدراسیون جهانی عنوان 
شده روسای ورزش ایران در دوره  های مختلف 
به عنوان رییس این فدراسیون انتخاب شوند و 
چرا در این سال ها ریاست به فرد دیگری به غیر 

از او نرسیده گفت: دوستان خیلی راحت دروغ 
می گویند. این حرف دروغ است. اساسنامه ما در 
سوییس ثبت شده است. مشخصا در آن آمده 
رییس دوره ۴ ساله دارد و مجمع او را انتخاب 
می کند. این را از مجمع باید بپرسید چرا به فرد 
دیگری رای ندادند. رییس این فدراسیون باید 

ایرانی باشد تا خط و خطوط آن تغییر نکند.
مهرعلیزاده در پاسخ به این سوال که آیا حاضر 
است برای منافع ملی از ریاست این فدراسیون 
کنار برود، خاطرنشــان کرد:  اینجا ارث پدری 
من نیست. فدراسیون جهانی که ما هستیم. ما 
به رهبری هر 6 ماه یکبار گزارش می دهیم که 

ببینند کار در چه وضعیتی است. 
نیاز وزیر ورزش به مصوبه مجلس

وی با اشــاره به انتخاب وزیر ورزش به عنوان 
رییس فدراسیون جدید تحت عنوان فدراسیون 
جهانــی ورزش پهلوانــی، گفت: من ســال ها 
در دولــت بوده ام. یک وزیــر اگر حتی در یک 
سازمان دولتی دیگر بخواهد سمتی داشته باشد 
باید مصوبه مجلس را داشــته باشد و حتی با 
دستور دولت هم نمی تواند. آنوقت وزیر ورزش 
چطور می تواند رییس یک NGO باشد؟ کار 
وزیر خلاف بوده اســت. من می توانم شکایت 

کنم و نهادهای نظارتی ورود کنند.
این چه وزیری است؟

مهرعلیزاده افزود: این کار جز هزینه کردن هیچ 
چیز برای نظام ندارد. این چه وزارتخانه    ای است 
این چه وزیری اســت؟ از آن طرف میلیارد ها 
تومان پــول می دهند و از کنــار خیابان آدم 
جمع می کنند و برای تفریح به ایران می آورند. 
رییس آن هم وزیر ورزش اســت که کاملا این 
کار خلاف قانون اســت.  این را خطاب به وزیر 
ورزش می گویم، این کارشــان ضد منافع ملی 
است. دوم تحمیل هزینه به دولت است و سوم 
اینکه مشکلات قانونی برای او و افراد دیگر دارد. 

وزارت پشت باران چشمه، کمیته المپیک پشت »مهرعلیزاده« را گرفت 

بِکِش بِکِش سیاسیون در گود زورخانه

در هفتــه پایانی الهــه منصوریان بانوی پرافتخار ووشــو 
ایران به طور رســمی از دنیای قهرمانی این رشته رزمی 
خداحافظی کرد. او در طول دوران ورزشی خود افتخارات 
بسیار زیادی کسب کرد که از جمله آنها می توان به کسب 
۴ مدال در بازی های بازی های آســیایی شــامل ۳ نقره و 
یک برنز و همچنین ۵ مدال در مسابقات جهانی شامل ۳ 

طلا، یک نقره و یک برنز اشاره کرد.
در پایــان رقابت  های لیگ برتر ووشــو تیم فولاد مبارکه 
ســپاهان با 16 امتیاز به عنوان قهرمانی دســت یافت و 
دانشگاه آزاد اسلامی با 1۳ امتیاز به عنوان نایب قهرمانی 

رســید. در هفته پایانی فولادی ها ابتدا هیأت ووشو بندر 
ماهشــهر را 11 بر یک شکســت داد و سپس برابر هیأت 
ووشــو قم 11 بر یک صاحب برتری شدند. دانشگاه آزاد 
نیــز برابر همین دو تیم به برتری دســت یافت تا تکلیف 
قهرمانی در دیدار رودروی دانشگاه و فولاد مشخص شد.

این مبارزه جــذاب و دیدنی که پایاپای پیش می رفت در 
نهایت ۸ بر 7 به ســود سپاهان خاتمه یافت تا فولادی ها 
بار دیگر جام قهرمانی را بــه دیار نصف جهان ببرند. بعد 
از دانشــگاه آزا، هیأت ووشو بندر ماهشهر با 6 امتیاز سوم 

شد.

خداحافظی منصوریان از دنیای قهرمانی در روز قهرمانی سپاهان

همدلی| با پایان مرحله گروهی هجدهمین 
دوره رقابت  های فوتبال جام ملت  های آسیا 
در قطــر چهره 16 تیم راه یافته به مرحله 
یک هشــتم نهایی این رقابت ها مشخص 
شد جایی که شاگردان امیر قلعه نویی در 
نخســتین دیدار حذفی باید به مصاف تیم 

سوریه بروند.
تیــم ملی ایران در آخریــن دیدار مرحله 
گروهی این رقابت ها با نمایشی قابل قبول 
موفق شد ۲ بر یک امارات را شکست داده 
تا به سه پیروزی پیاپی گام به مرحله یک 
هشــتم نهایی بگذارد، نکته جالب توجه 
اینکــه امیر قلعه نویی در ایــن دیدار  بر 
خلاف اظهارات قبلــی اش که انتقادها از 
ســبک و ســیاق بازی تیمش در دیار با 
هنگ کنگ و فلسطین را ریشه در اغراض 
شــخصی منتقدان دانســته بود، در مقام 
عمل نشان داد به خوبی انتقادها را شنیده 
و با ترکیبی مطمئن و شــیوه    ای مناسب 

برابــر امارات قــرار گرفــت و نتیجه این  
اقدام خود را با یــک بازی زیبا و پیروزی 

ارزشمند دید.
 بــه هر صورت تیم ایــران در مرحله یک 
هشــتم نهایی به مصاف ســوریه می رود، 
حریفی که در ســه دیدار گذشته خود در 

مجموع یک گل به ثمر رسانده و یک گل 
دریافت کرده اســت و بــا ۴ امتیاز گام به 
این مرحله گذاشته است و اگر حوادث غیر 
قابل پیش بینــی فوتبالی رخ ندهد از هم 
اکنون باید شاگردان امیر قلعه نویی را باید 
در مرحله یک چهارم نهایی ببینیم ، جایی 

که برنده دیــدار ایران و ســوریه با برنده 
مصاف ژاپن و بحرین مسابقه خواهد داد. 

بر اســاس نمودار مرحله حذفی تیم ایران 
چنانچه موفق شــود مراحل یک هشــتم 
نهایــی و یک چهارم نهایــی را با موفقیت 
پشــت ســربگذارد آنگاه برای فینالیست 
شــدن با یکی از تیم  های قطر، فلسطین، 

ازبکستان یا تایند مسابقه خواهد داد.
برنامه کامل دیدارهای مرحله یک هشــتم 

نهایی
یکشــنبه ۸ بهمن: اســترالیا – اندونزی، 

تاجیکستان - امارات
دوشــنبه 9 بهمن: عــراق – اردن، قطر -  

فلسطین
سه شنبه 1۰ بهمن: ازبکســتان- تایلند، 

عربستان - کره جنوبی
چهارشنبه 11 بهمن: بحرین -  ژاپن، ایران 
– ســوریه) از ســاعت 19 و ۳۰ دقیقه در 

ورزشگاه خلیفه(

راه فینالیست شدن تیم ملی ترسیم شد؛

سوریه نخستین حریف مرحله حذفی تیم ایران


